МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
<<Санкт-Петербургский государственный экономический университет>)

(спбгэу)
Филиал в г.Кизляре

приклз
n /'/, р' 2019 г.

; О назначении ответственного лица -,I

за соблюдение пожарной безопасности

В соответствии с требованиями правил противопожарного режима
в Российской Федерации, утвержденных Постановлением Правительства
Российской Федерации от 25.04.20112 J\Ъ 390 и с целью создания
необходимых условиЙ для обеспечения пожарноЙ безопасности.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственным за пожарную безопасность на территории и в

помещениях филиала СПбГЭУ в г.Кизляре назначить: Велиева Ю.А.
2. OTBeTcrua*rrro*y за пожарную безопасность:
- всем вновь поступающим на работу проводить вводныи и

в журн€tлпервичный противопожарные инструктажи и регистрировать
инструктажей по пожарной безопасности;

- всем работникам проводить повторный противопожарный
инструктаж каждые б месяцев регистрировать в журн€Lл инструктажей по

пожарной безопасности;
- осуществлять контроль за соблюдением работниками правил

пожарной безопасности и инструкции о мерах пожарной безопасности.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на:

директора филиала СПбГЭУ в г.Кизляре Нагиева Р.Н.

,.Щиректор филиала,
к.э.н., профессор

Р.Н.Нагиев